2024 年 8 月 9 日

各 位

会社名   名港海運株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 髙橋 広

     ( コード番号 9357 名証メイン )

問合せ先 常務執行役員 三谷 正芳

     ( TEL  052-661-8135 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2024 年 9 月 1 日付）

(1) 目的

当社グループの経営企画機能を強化し、企業価値向上に向けた経営戦略を実行するため、組織

変更いたします。

(2) 内容

変更後 変更前

経営企画部 業務部

2. 人事異動（2024 年 9 月 1 日付）

                                   （下線は変更箇所）

氏名 新役職名 現役職名

三谷
み た に

 正芳
まさよし

常務執行役員

総務部、人事部、経営企画部、

通関部 管掌

常務執行役員

総務部、人事部、業務部、

通関部 管掌

川北
か わ き た

 俊信
としのぶ

 経営企画部長 業務部長

以 上